
 

1 
 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

Kā Tet TV un interneta pakalpojumu klientiem ērti 

pieteikt Viaplay pakalpojumu 

 

1) Tet.lv sākumlapā atver sadaļu Televīzija un izvēlies Viaplay 

 

 

2) Atvērsies Tet Viaplay piedāvājumu lapa. Izvēlies piedāvājumu Viaplay 

un spied uz Piesaki Mans Tet 

 

 

3) Atvērsies Mans Tet autorizācijas logs. Autorizējies ar internetbanku, 

jo līguma noslēgšanai nepieciešami Tavi personas dati no 

internetbankas.  

Ja šajā solī izvēlēsies pieslēgties ar Mans Tet lietotājvārdu un paroli, 

nākamajā solī tiks pieprasīta internetbankas autorizācija, tādēļ iesakām 

uzreiz izvēlēties savu internetbanku. 



 

2 
 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

 
 

4) Pēc autorizācijas nokļūsi Mans Tet sadaļā, kur Tev būs nepieciešams 

apstiprināt līguma pielikumu par Viaplay pakalpojumu. Pārbaudi savus 

personas datus, iepazīsties ar Viaplay pakalpojuma noteikumiem, 

atzīmē to, un spied uz Apstiprināt līgumu. 

 

 



 

3 
 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

5) Pēc līguma apstiprināšanas nonāksi Viaplay lietotāja konta aktivizācijas 

lapā https://signup.viaplay.lv/tet, kur Tavi Tet klienta dati – Tet klienta 

numurs un konta numurs, būs aizpildīti.  

Tev tikai jāizvēlas un jāievada e-pasta adrese un parole, kuru turpmāk 

izmantosi, lai pieslēgtos viaplay.lv un Viaplay lietotnēm Smart TV, 

planšetdatorā, viedtālrunī vai jebkurā citā ierīcē, kurā pieejama Viaplay 

lietotne.  

 

 
 

 

6) Paralēli saņemsi arī e-pastu ar savu personīgo Viaplay konta 

aktivizācijas saiti. Ja soli Nr.5) biji jau paveicis, šo e-pastu vari neņemt 

vērā. Ja tomēr izvēlējies savu Viaplay lietotāja kontu aktivizēt vēlāk, 

atver šo e-pastu un spied uz Veic reģistrāciju šeit. 

 

 

 


